
y 1)4 6 
Cwnkíne di 	Comune dì 

Comune di Rossano e Longobucco 
Centrale Unica di Committenza 

UFFICIO CONSORTILE DI COMMITTENZA 
DEI COMUNI DI ROSSANO-LONGOBUCCO 

Piazza S. Anargini, 87067 Rossano (CS) 0983529214 
www.cucrossano1ongobucco.it  
cuc.rossano. longobucco@pec.it  

Responsabile dell'Endo procedimento : D.ssa Giuseppina Pittore. 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE 

N5 DEL 
CIG: 69239185E2 

OGGETTO : Approvazione verbale ed aggiudicazione 	del servizio di 
AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE DELLA RISCOSSIONE VOLONTARIA DELLA TASSA 
RIFIUTI E DEI CANONI DEL SERVIZIO IDRICO INTEGRATO, DI QUELLA COATTIVA DI 
TUTTE LE ENTRATE TRIBUTARIE, PATRIMONIALI E DI OGNI ALTRA ENTRATA 
COMUNALE; NONCHÉ DELL'ACCERTAMENTO LM.U., TASI, TA.R.S.U./TARES/TARI E 
PER LA GESTIONE ED AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE DELLA T.O.S.A.P., DELL'I.C.P., 
DEI DIRITTI SULLE PUBBLICHE AFFISSIONI. DITTA SO.GE.T. S.P.A. 

IL DIRIGENTE 

-Vista la determinazione Dirigenziale n. 1920 del 2711212016, di 
autorizzazione a contrattare, mediante procedura aperta art. 60 del Dlgs 
50/2016 per il servizio di AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE DELLA RISCOSSIONE 
VOLONTARIA DELLA TASSA RIFIUTI E DEI CANONI DEL SERVIZIO IDRICO 
INTEGRATO, DI QUELLA COATTIVA DI TUTTE LE ENTRATE TRIBUTARIE, 
PATRIMONIALI E DI OGNI ALTRA ENTRATA COMUNALE; NONCHÉ 
DELL'ACCERTAMENTO I.M.U., TASI, TA.R.S.U./TARES/TARI E PER LA GESTIONE ED 
AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE DELLA T.O.S.A.P., DELL'I.C.P., DEI DIRITTI SULLE 
PUBBLICHE AFFISSIONI. 
Visti i verbali di gara n. 1 dei 2110212017, n. 2 dei 21/02/2017, n. 3 del 23/02/2017, che si 
approvano e dai quali risulta aggiudicataria la ditta SO.GE.T, S.P.A. con il punteggio 
totale di 87,75 



Ritenuto, pertanto, di provvedere in merito, approvando i verbali ed aggiudicando il 
servizio ; 

DETERMINA 

Di approvare, come approva i verbali di gara n. 1 dei 2110212017, n. 2 del 
21/02/2017 , n. 3 del 2310212017. 
Di aggiudicare il servizio AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE DELLA 
RISCOSSIONE VOLONTARIA DELLA TASSA RIFIUTI E DEI CANONI DEL 
SERVIZIO IDRICO INTEGRATO, DI QUELLA COATTIVA DI TUTTE LE 
ENTRATE TRIBUTARIE, PATRIMONIALI E DI OGNI ALTRA ENTRATA 
COMUNALE; NONCHÉ DELL'ACCERTAMENTO I.M.U., TASI, 
TA.R.S.U./TARES/TARI E PER LA GESTIONE ED AFFIDAMENTO IN 
CONCESSIONE DELLA T.O.S.A.P., DELL'I.C.P., DEI DIRITTI SULLE 
PUBBLICHE AFFISSIONI, alla Ditta SO.GE.T S.P.A. con il punteggio totale di 
87,75; 
Di confermare ('impegno di spesa della determinazione n. 1920 del 
2711212016. 
Di dare atto che la presente determina: 
- è esecutiva dal momento dell'apposizione del visto di regolarità contabile 
attestante la copertura finanziaria della spesa in oggetto; 
- va pubblicata all'Albo Pretorio di questo Ente per 10 giorni consecutivi; 
- va inserita nel registro delle determinazioni del Settore Affari Generali; 
Di rimettere la presente determina  all'U.O. Gare,  al Rup. Dott. Slvio 
Campana, all'Ufficio di ragioneria e p.c. al Signor Sindaco. 

Rossano 23/02/2017 

IL Respon ,àbile d II'Endo procedimento 
D.s 	s jfrPtore 

Dott 

Si rilascia il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai 
sensi e per gli effetti dell'art.153 comma 5, del D.Lvo 267/2001, provvedendo 
contestualmente ad attribuire all'impegno il numero progressivo n. 3t 9(,jC Z-25p0(OP 

G ?o0o 
9 Il Dirigente del Servizio 	Finanzia  Finanziario ~ 33  



COMUNE DI ROSSANO 

SERVIZIO FINANZIARIO 

Data stampa 28/02/2C 

IMPEGNO: 	2017 I 574 di euro 	336.240,00 

OGGETTO: 
IMPEGNO SPESA SERVIZIO DI AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE DELLA RISCOSSIONE 
VOLONTARIA DELLA TASSA RIFIUTI E DEI CANONI DEL SERV.IDRICO INTEGRATO ECC. 
Codice C1G69239185E2 

BENEFICIARIO: 
9064 SO.G.E.T. SPA SOC.GESTIONE ENTRATE E TRIBUTI 

VIA VENEZIA-49 
65100 PESCARA 

RESPONSABILE P.E.G.: Dott. Antonio Le Fosse 

PROVVEDIMENTO: DETERMINA N. 	16//01920 del 27/12/2016 

assunto sul bilancio dell'esercizio 2017 al: 

Titolo 	1 	Spese correnti 

	

3 	Acquisto di beni e servizi 

	

2 	Acquisto di servizi 

	

99 	Altri servizi 

	

999 	Altri servizi diversi n.a.c. 
Missione 	1 	Servizi istituzionali, generali e di gestione 
Programma 	4 	Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali 

	

Capitolo 240 	SPESE E COMPENSI PER LA RISCOSSIONE DEI TRIBUTI E ENTRATE 
COMUNALI 

che presenta alla data del 28/02/2017 la seguente situazione contabile: 

Stanziamento 	 336.240,00 

Impegni precedenti 

Disponibilità 	 336.240,00 

Presente impegno 	 336.240,00 

Disponibilità residua 


